
Kapitālsabiedrības nosaukums: VSIA "Rīgas cirks "

Pārskata gads: 2022.

Mērķis
Plānotais 

2022.pārskata gadā

Fakts pārskata 

gadā
nobīde komentārs

2.1.1. Izrāžu nosaukumu skaits

repertuārā gadā
9 10 1

2.1.2. Izrāžu skaits gadā 26 31 5

2.2.1. Apmeklējumu skaits gadā 3 624 7 678 4 054

Studentiem, pensionāriem, ģimenēm

ar bērniem u.c. īpaši atbalstāmu

grupu pārstāvjiem piedāvātās

atlaides – biļetes par pazeminātām

cenām (ne mazāk par 10% no vidējās

biļešu cenas). (% no

apmeklētāju skaita gadā)

30% 16.3% -13.7%

Rīgas cirks neierobežo skaitu biļetēm, kuras minētajām 

grupām iespējams iegādāties par pazeminātu cenu. Nobīde 

no mērķa nav uzskatāma par būtisku un tā nav radusies 

uzņēmuma nolaidības dēļ.

Labdarības mērķiem izplatītās

brīvbiļetes (% no

apmeklētāju skaita gadā)

4% 6.3% 2.3%

Regulāro nodarbību grupas 9 8 -1

Regulāri iesaistītie audzēkņi (bērni) 96 82 -14

Regulāri iesaistītie audzēkņi (pieaugušie) 40 37 -3

Īstermiņā iesaistītie audzēkņi 2 000 4 000 2 000

Būtiskais palielinājums attiecībā pret sākotnēji plānoto ir 

iepriekš neplānota, tacu ļoti veiksmīga cirka skolas 

izbruakumu programma vasarā, kuras ietvaros dažādos 

novadsvētkos un publisko pasākumos cirka skolas 

nodarbības izmēģināja liels skaits bērnu, jauniešu un 

pieaugušo.
2.3.1. Jauniešu un bērnu

auditorijai vecumā līdz 17

gadiem domāto izrāžu

skaits gadā

26 31 5

2.3.2. Jauniešu un bērnu

auditorijai vecumā līdz 17

gadiem domāto izrāžu

apmeklējumu skaits gadā

3 624 7 678 4 054

2.3.3. Meistarklašu skaits gadā 5 7 2

2.3.4. Meistarklašu apmeklējumu skaits gadā 100 74 -26

2.4.1. Starptautiskie projekti 8 10 2

Mērķis
Plānotais 

2022.pārskata gadā

Fakts pārskata 

gadā
nobīde komentārs

1. Peļņa vai zaudējumi, euro 2 800.00 4 424.00 1 624.00

2. Rentabilitāte (neto peļņa/apgrozījums %) 1% 1%

3. Plānoto pašu ienēmumu īpatsvars pret 

apgrozījumu %
45% 22% -23%

4. Biļešu un izglītības programmas ieņēmumi 

euro
122 470.00 174 486.00 52 016.00

5. Pārējie pašu ieņēmumi euro 243 920.00 161 971.00 -81 949.00

t.sk. VSIA Rīgas cirks piesaistītais projektu finansējums. 

Fakts atšķiras no plānotā, jo daļa projektu izpildes 

aizkavējās vai nobīdījās laikā, kā rezultātā plānotais 

finansējums tika novirzīts uz nākamo finanšu gadu.

6. Kopējais likviditātes rādītājs 2.00 1.10 -0.90

7. Kopējā (neto) naudas plūsma 531 445.00 862 545.00 331 100.00

Valsts kapitāla daļu turētāja pārstāvis
VSIA Rīgas cirks 

finanšu Beāte Rapa

Nefinanšu mērķi

2.2..2. Pasākumi, kas sekmē CIRKA pakalpojumu pieejamību dažādām sabiedrības mērķgrupām

2.2.3. CIRKA izglītības programmas nodrošināšana bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem

Finanšu mērķi

Nefinanšu un finanšu mērķi 2022.gadam

1 ()


